官社協発第 5940号

令下11 5年 10月 12日

県内関係機関 代表者 殿

官IIt県ネt会福ねL協議会事務局長

(公 印 省 略 )

令和 5年度 「福祉のしごと面談会～介護就職デイ～Jの開催について (通知 )

本会事業の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼中し上げます。

さて、このたび福祉分野への就労希望者を対象に標記面談会を開催することとな りま したので

御案内申しヒげます。

つきましては、チラシ等を送付いたしますので、周知等について御協力くださいます ようよろ

しくお願い申し上げます。

担 当 社会福祉法人 官城県社会福祉協議会
福祉人材課 人材確保 。支援係
(宮城県福祉人材センター )

菊地、星川、丹野

住 所 〒9800014 仙台市青葉区本町 374
官城県社会福社会館 1階

lEL 022-262-9777   FA1 022 261-9555

剛 L′⊆ ⊂

地域の福祉施設、事業所が集まります。

資格・経験は間いません。求人内容や仕事内容など直接間いてみま

履歴書不要

服装自由

入退場自由

せんか―●||

事前予約需」
訓
繁鵬
タ

※当面談会でのご相談・面談は

雇用保険の求職活動実績と

なります。

／

／

¨
一
″

ヽ

、

11月 10圏O

鵬厖Dマ リンホール
(マリンゲート塩釜3階 )

13:30～ 15:30(受付開始13Ю O)
霧罐兆彊饒隕鶉
13:30～ 15:30(受付開始1,00)

厖蓄議マルホンまきあ―とテラス
大研修室

|| ||‐ |‐ |||■ ||||||||
|||■ |‐‐| ■  ||■ |

13:30～ 15:30(受付開始1300)

※事前予約常」:TEL 0224 53 1042
(ハローワ=ク大河原)

厖賜D大河原町駅前
コミュニティーセ ンター

orga(オーガ)2階
イベン トホール

11月 24日0
13:30～ 15:30(受付開始13Ю O)

鵬厖D気仙沼公共職業安定所
(ハローワーク気仙沼)